
GSPublisherEngine 0.0.100.100

75
0

3 
82

0
15

0
1 

20
0

70
0

3 
08

0
50

0
1 

25
0

32
0

1 
25

0
45

0

75
0

5 
35

0
70

0
1 

15
0

10
0

2 
40

0
45

0

100 1 450 100 1 450 100 3 840 100 5 180 520

525 600 950 600 1 125 900 600 520 1 310 3 890 1 300 520 2 360 1 600 1 200 1 350 1 200 1 300

1 350 1 200 1 200 1 200 1 500 500 1 200 2 000 1 200 2 175 1 200 625 1 450 1 200 1 350 1 200 1 300

600 5 850 8 900 5 750 750

21 850

75
0

5 
35

0
70

0
3 

65
0

45
0

2 
30

0
45

0

600 8 450 100 3 200 100 3 350 100 5 200 750

21 850

75
0

5 
65

0
75

0

10
 9

00
65

0
1 

00
0

1 
10

0

5 100 100 10 000 100 5 200

1 
75

0
1 

20
0

1 
25

0
1 

20
0

1 
75

0

1 600 1 200 1 350 1 200 1 300

1 
20

0
1 

75
0

1 
20

0
82

0

PALACKÉHO 87 - BRNO - PŮDORYS - 1.NP

ČÁST PROJEKTU :

OBSAH VÝKRESU:

MÍSTO STAVBY:

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

STUPEŇ PROJEKTU :
DATUM :

PALACKÉHO 87 - BRNO
ÚPRAVY INTERIÉRU A ZMĚNA ÚČELU STAVBY
Z KACELÁŘÍ NA ŠKOLSTVÍ

ČERVENEC 2019

GENER. PROJEKTANT:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

ARCHITEKTI:

Palackého tř. 426/87612 00 Brno-Královo Pole

PŮDORYS 1.NP
ING. ONDŘEJ VALOUCH

MĚŘÍTKO: Č.VÝKR.:
D.02

ASŘ

JUDr. Ing. PAVEL FABIAN. IČ: 71470948; Marešova 304/12, 602 00, Brno - Veveří

±0,000 = 234,2 m n.m. (B.P.V.)

GSM :  733 737 929
valouch@properity.cz

POZNÁMKY.:
- SVĚTLÁ VÝŠKA PODLAŽÍ JE 3,2 m
- PODLAŽÍ JE BEZ STAVEBNÍCH ÚPRAV. MĚNÍ SE POUZE ÚČEL MÍSTNOSTÍ

ZMĚNA UŽÍVÁNÍ

ING. TOMÁŠ VAVŘÍNEK; ČÍSLO AUTORIZACE: 1003679

M 1:100

Tabulka místností 1.NP

Č.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.10

1.11
1.12
1.13
1.14

Nový účel
místnosti
UČEBNA
KABINET
KABINET
UČEBNA
WC ZAMĚST.
UMÝVÁRNA
CHODBA
PISOÁRY
WC STUDENTI
UMÝVÁRNA
STUDENTI
KUCHYŇKA
SKLAD
SCHODIŠTĚ
SKLAD

Původní účel
místnosti

KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
WC ŽENY
UMÝVÁRNA ŽENY
CHODBA
PISOÁRY MUŽI
W MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

KUCHYŇKA
SKLAD
SCHODIŠTĚ
SKLAD

Plocha (m2)

39,88
12,22
12,80
29,20
1,31
1,13

35,37
2,10
1,23

3,48

5,04
2,23

17,44
2,04

165,47 m2

Podlaha

DŘEVĚNÁ VLYSOVÁ
DŘEVĚNÁ VLYSOVÁ
DŘEVĚNÁ VLYSOVÁ
DŘEVĚNÁ VLYSOVÁ
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

Stěny

OMÍTKA ŠTUKOVÁ
OMÍTKA ŠTUKOVÁ
OMÍTKA ŠTUKOVÁ
OMÍTKA ŠTUKOVÁ
KER. OBKLAD (2000)
KER. OBKLAD (2000)
KER. OBKLAD (2000)
KER. OBKLAD (2000)
KER. OBKLAD (2000)

KER. OBKLAD (2000)

KER. OBKLAD (2000)
OMÍTKA ŠTUKOVÁ
OMÍTKA ŠTUKOVÁ

Strop

SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLEDOMÍTKA ŠTUKOVÁ
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BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

KANCELÁŘ
1.01
39,88 m2

KANCELÁŘ
1.02
12,22 m2

KANCELÁŘ
1.03
12,80 m2

KANCELÁŘ
1.04
29,20 m2

WC ŽENY
1.05
1,31 m2

PISOÁRY MUŽI
1.08
2,10 m2

WC MUŽI
1.09
1,23 m2

UMÝVÁRNA MUŽI
1.10
3,48 m2

UMÝVÁRNA ŽENY
1.06
1,12 m2

UČEBNA
1.01
39,88 m2

KABINET
1.02
12,22 m2

KABINET
1.03
12,80 m2

UČEBNA
1.04
29,20 m2

WC ZAMĚST.
1.05
1,31 m2

UMÝVÁRNA
1.06
1,12 m2

CHODBA
1.07
35,37 m2

PISOÁRY
1.08
2,10 m2

WC STUDENTI
1.09
1,23 m2

UMÝVÁRNA STUDENTI
1.10
3,48 m2

KUCHYŇKA
1.11
5,04 m2

SKLAD
1.12
2,23 m2

SCHODIŠTĚ
1.13
17,44 m2

SKLAD
1.14
1,72 m2


